Provinviale Kampioenschappen Jeugd - Lokeren
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Zaterdag 30 juni 2007

polsstokspringen Min Dames Uur=10:42

Reeks:1
1 5615 Van Lancker Kelly VS 2.80m 94
2 5273 De Seranno Catleen AVLO 1.70m 95

hoogspringen Min Heren Uur=11:33

Reeks:1
1 6341 Botterman Aaron KAAG 1.57m 94
2 6215 Verdonck Dries KAAG 1.52m 95
3 6500 Regelbrugge Bram ACME 1.49m 94
4 6204 Poppe Milan ZELE 1.40m 94
5 6499 Pauwels Cas ACME 1.35m 95
6 6574 Michiels Niels ZELE 1.35m 95
7 6679 Backaert Wout VOLH 1.35m 94
8 6685 Willems Dries VS 1.30m 94
9 6202 D'heer Pieter ZELE 1.30m 94
10 6243 De Lange Simon ASVO 1.30m 95
11 6323 Janzing Gerben AVLO 1.25m 94
12 6777 Maeckelberghe Arno ACW 1.20m 95
13 6746 Van Rostenberghe Jens AVLO 1.20m 95
14 6513 Heirman Brecht VS 1.20m 95
15 6266 Bulcke Mathieu ACDL 1.20m 95
16 6599 Malengreaux Remi RCG 1.20m 95
17 6272 Vanbekbergen Laurenz RCG 1.20m 95
18 6745 Thibau Arno AVLO 1.15m 95
19 6514 Ketele Ewoud VS 1.15m 95

discuswerpen 0,600kg Pup Dames Uur=10:26

Reeks:1
1 2880 Meylemans Nele RCG 24.36m 96
2 3445 Dobbelaer Jill ACW 14.13m 96
3 3759 Van Houtte Heleen RCG 12.40m 96
4 3756 Van Houtte Zara RCG 11.71m 96
5 3039 Van Dingenen Eva LEBB 11.61m 97
6 3518 Bauwens Lore ACME 9.72m 97

kogelstoten 2,000kg Pup Heren Uur=10:31

Reeks:1
1 4552 Ben Abdeljelil Jef EA 10.25m 96
2 4832 Vlaeminck Arne RCG 8.14m 96
3 4410 Franssens Jani VOLH 7.69m 96
4 4069 Brack Lander EA 6.98m 96
5 3601 Van Laethem Matthias ASVO 6.94m 97
6 3572 Verdonck Gert KAAG 6.84m 97
7 4189 Van Haute Elias ACW 6.64m 97



8
9
10
11
12

verspringen
Reeks:1

speerwerpen 400g

Reeks:1

OVCoONOTUTPR, WNKF

60m horden
Reeks:1

aOuUTPh WNH

3932
4183
4182
4819
4475

4389
3172
3532
4045
3311
3354
3162
3369
2887
3365
3421
3017
3291
2889
3447
3444
3616
3629
3174
3440
3180
3749
3709

6047
5896
5453
5628
5555
5696
5307
5698
5276
5616
5881

0,762m/6H Pup Dames Uur=10:41

3512
3752
3629
3126
3180
3379

Van Caelenberghe Kristof

De Dyn Stef

Van der Kelen Jochen
Suy Zjef

Vervaet Ben

VS
HAMM
HAMM
AVLO
VITA

Pup Dames Uur=10:50

De Coninck Nenah
Maudens Hanne
Bogaert Jana

De Groote Mona
Hofman Jorien
Moortgat Katrien

Van Den Broeck Hanne
De Clerck Silke

De Roover Justine
Laenen Sofie

Valck Maury

Gyenes Nora

Achten Helena

Van Rumst Roxanne
Van Achter Jill
Audenaert Kendra

De Jonge Ellen

Van de Weghe Siel
Van De Casseye Hanne
Van Rostenberghe Jana
Van Loo Nette

Callens Aicha

De Groote Jessica

KAAG
VS
VS
KAAG
ACNS
VS
LAT
VOLH
ZELE
VOLH
ZELE
VOLH
RCG
AVLO
ACW
AVLO
VITA
AVLO
VS
AVLO
AVLO
ACME
VITA

Min Dames Uur=10:39

Dadayeva Adina*
Van Brussel Fien
Maudens Lore
Frix Amelie
Goossens Nicky
Baudoncq Janique
Carton Eline
Vandenbulcke Caroline
De Backer Juanita
Merckx Melissa
Baruffa Jolien

Provost Anna

Bahri Latifa

Van de Weghe Siel
Moens Lise

Van Loo Nette

Van Den Brulle Katoke

LEBB
HAMM
VS

EA
HAMM
AVLO
ASVO
ACW
ZELE
VOLH
VITA

VS
RCG
AVLO
ACW
AVLO
EA

6.40m
6.08m
5.86m
5.85m
5.47m

4.37m
4.07m
4.04m
3.72m
3.65m
3.63m
3.61m
3.53m
3.45m
3.39m
3.30m
3.26m
3.24m
3.09m
3.01m
3.01lm
2.93m
2.89m
2.71m
2.68m
2.62m
2.34m
2.32m

24.56m
24.49m
24.47m
20.00m
18.70m
17.77m
15.07m
14.13m
12.40m
GP
NG

12'86.00
12'98.00
13'68.00
14'16.00
14'34.00
15'52.00

96
96
97
96
97

96
97
96
96
96
96
96
96
97
96
97
97
97
97
96
96
97
97
97
97
97
97
97

95
94
94
95
94
94
95
94
95
94
94

96
97
97
97
97
96



60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=10:41

Reeks:2
1 3279 Peeters Linske HAMM 11'54.00
2 3182 Paepe Zenaid ACME 11'71.00
3 4389 De Coninck Nenah KAAG 11'74.00
4 2820 D'huyvetter Eline AVLO 11'93.00
5 2879 Ghyselinck Lieselot RCG 12'55.00
6 3355 Van Lancker Jana VS 12'63.00
7 2836 Tytgat Celestine DEIN 13'51.00
8 4152 Van De Voorde Oonah ACW 13'95.00

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=10:42

Reeks:1
1 3743 Moens Stef LEBB 12'98.00
2 4355 Debot Cedric VITA 13'16.00
3 3522 Claus Nicolas AVLO 13'25.00
4 3541 Browaeys Jochen ASVO 13'72.00
5 3705 De Backer Brandon AVLO 14'02.00
6 4670 Temmerman Nils STAX 14'57.00
7 3635 Cromheecke Josse RCG 14'63.00

60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=10:42

Reeks:2
1 3571 Coppejans Jasper KAAG 11'18.00
2 3526 De Vooght Jasper DEIN 11'31.00
3 3652 Sijtsma Job* KAAG 11'33.00
4 3713 Leys Mathias VOLH 12'13.00
5 3639 De Bock Yoni ACNS 12'54.00
6 3572 Verdonck Gert KAAG 13'09.00
4095 Verbraekel Niels VS NA

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=10:50

Reeks:1
1 5442 Timmermans Lotte VS 11'48.00
2 6114 Van Den Steen Astrid VS 11'92.00
3 6053 Van Snick Astrid VITA 12'59.00
4 6041 Bogaert Annelies KAAG 12'67.00
5127 Timperman Charlotte DEIN DIS

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=10:50

Reeks:?2
1 5879 Debot Aurelie VITA 9'92.00
2 5157 Van De Voorde Lieselotte KAAG 10'36.00
3 5730 Philips Lisa KAAG 10'95.00
4 6231 Lycke Kimberly ACME 11'05.00
5 5457 De Maeyer Aisla AVLO 11'10.00
6 5696 Baudoncq Janique AVLO 12'67.00

80m horden 0,84m Min Heren Uur=11:01
Reeks:1
1 6713 Pieters Giovanni HALE 13'28.00

96
96
96
96
96
96
97
97

96
96
97
97
97
97
97

96
96
97
96
96
97
96

95
95
95
95
94

94
94
94
94
95
94

94



ubhwnN

80m horden 0,84m

Reeks:?2
1

2
3
4

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

speerwerpen 400g

Reeks:1

7090
6521
6200
6575

6216
6777
7377
6746
6755

6047
5456
5742
5257
5896
5552
5555
5213
5881
5453
5616
5698
5697

6535
6441
6519
6199
6785
6589
6523
6202
6875
6778
6942
6786
6874
6679
6203
6319
6325
6323
7007
6271
6575

Van De Roy Wannes
Schockaert Michiel
Timmerman Ben
Picavet Tim

VITA
VS
RCG
ZELE

Min Heren Uur=11:01

Dumon Ewout
Maeckelberghe Arno
Van De Voorde Florian
Van Rostenberghe Jens
Van Holder Bengt

Dadayeva Adina*

De Pauw Yoika
Roegiers Sarah
Vermeir Steffani

Van Brussel Fien

Van Geeteruyen Tina
Goossens Nicky
Vande Velde Kathleen
Baruffa Jolien
Maudens Lore

Merckx Melissa
Vandenbulcke Caroline
De Keyser Hanna

KAAG
ACW
ACW
AVLO
ACG

Min Dames Uur=12:24

LEBB
AVLO
ACME
STAX
HAMM
HAMM
HAMM
ACNS
VITA
VS
VOLH
ACW
AVLO

Min Heren Uur=12:22

Bogaerts Jonas
Vermeiren Gert
Nys Gerald

Mone Jason

De Vreese Steven
Paermentier Benoit
Vander Trappen Ansel
D'heer Pieter

Eloot Robbe
Vermeulen Daan
De Gendt Jonas
Permentier Jonas
Eloot Bram
Backaert Wout
Waegeman Anton
Van Lierde Roeland
D'heer Stijn
Janzing Gerben
Haverals Arno

De Backer Kevin
Picavet Tim

LEBB
ACW
VS
RCG
ACW
ACME
ACG
ZELE
VS
ACW
VITA
ACW
VS
VOLH
ZELE
ACG
ZELE
AVLO
LEBB
RCG
ZELE

14'78.00
14'89.00
15'28.00
15'72.00

15'84.00
17'02.00
17'04.00
17'91.00
NG

<K<
<KL
<KL
<K<
<KL
<KL
<K<
<KL
<K<
<K<
<KL
<K<
<KL

34.79m
34.77m
33.88m
30.03m
29.88m
29.65m
28.95m
27.94m
27.61m
27.05m
26.98m
25.66m
25.10m
23.70m
23.23m
23.07m
22.37m
22.18m
21.78m
21.22m
20.99m

94
94
95
95

95
95
95
95
95

95
95
94
94
94
95
94
94
94
94
94
94
95

94
94
94
95
94
95
94
94
94
94
94
94
95
94
95
94
95
94
95
95
95



22
23
24
25
26
27

6220
7073
6666
7455
7069
6688

polsstokspringen

Reeks:1

AwWNR

6518
6520
6215
6501

hoogspringen

Reeks:1

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

verspringen
Reeks:1

aOulhWN

5274
5272
5291
5457
5402
5612
5158
6112
6449
5404
6092
5697
6114

2880
3941
3038
3311
3181
3355
4016
4093
3445
3518
3529
3609
3039
3709
4462

3639
3916
3652
3527
3709
3974

Bonamie Gile KAAG
Owusu Perry RCG
Brack Niels EA
De Wilde Robbe ZELE
Germonpre Louis RCG
Verbraekel Brecht VS

Min Heren Uur=12:01

Van Caelenberghe Stefaan VS
Bollaert Hannes VS
Verdonck Dries KAAG
Apers Gilles AVLO 1.80m

Min Dames Uur=12:33

Van Boxelaere Mieke AVLO
De Pauw Loredana AVLO
Borghijs Jolien VOLH
De Maeyer Aisla AVLO
Cambier Charlotte RCG
Neckebrock Sara VS
De Mulder Paulien KAAG
Pot Eva DEIN
Peeters Laura KAAG
De Vleeschauwer Hannah RCG
Baetens Renke AVLO
De Keyser Hanna AVLO
Van Den Steen Astrid VS

Pup Dames Uur=11:42

Meylemans Nele RCG
Vincke Magalie HAMM
Van Den Nest Vicky LEBB
Hofman Jorien ACNS
D'hondt Lien ACME
Van Lancker Jana VS
Luangphuang Waranya* ACW
Dupont Amandine ASVO
Dobbelaer Jill ACW
Bauwens Lore ACME
Van Den Bussche Laura VS
De Baets Evi HALE
Van Dingenen Eva LEBB
De Groote Jessica VITA
Melckebeke Freya ACW
Pup Heren Uur=11:49

De Bock Yoni ACNS
Ryckaert Jakob AVLO
Sijtsma Job* KAAG
Ingelaere Brian DEIN
Baert Andries ZELE
Steels Mathys ACW

20.97m
20.93m
20.70m
18.29m
16.69m
14.40m

2.50m
2.20m
1.80m

1.51m
1.48m
1.42m
1.39m
1.36m
1.33m
1.33m
1.30m
1.25m
1.25m
1.25m
1.20m
1.20m

7.94m
7.17m
7.06m
7.00m
6.90m
6.76m
6.53m
6.26m
6.26m
6.04m
5.97m
5.42m
5.07m
4.56m
3.90m

4.38m
4.29m
4.21m
4.05m
3.92m
3.90m

95

94
94
95

94
95
95
95
95
95
95
94
94
95
94
95
95

96
96
97
96
97
96
96
96
96
97
96
97
97
97
97

96
96
97
97
97
96

94
95
95
95
95
94



7

8

9

10
11
12
13
14
15
16

4410
3713
4189
4616
3839
4475
4507
3914
3570
5159

Franssens Jani VOLH
Leys Mathias VOLH
Van Haute Elias ACW
Blanquaert Jesse VS
Van Hoof Vincent ACW
Vervaet Ben VITA
Owusu Dylan RCG
Paepe Lennart ACME
Mistler Ruben AVLO
Stevens Stijn RCG

discuswerpen 1,000kg Min Heren Uur=12:30

Reeks:1

150 meter
Reeks:1

auapbh wWN

150 meter
Reeks:2

A WNR

150 meter
Reeks:3

U hrhWNRE

6500
6660
6497
6942
6685
7510
6199
7069
6785
6271
6599
6352
6319
6243
6355
6533
6404

5702
5405
6414
6053
6493

6422
5619
5131
5127

5385
5455
5335
5681
5452

Regelbrugge Bram ACME
De Cremer Thomas EA
De Koning Florian ACME
De Gendt Jonas VITA
Willems Dries VS
Vercammen Stijn HAMM
Mone Jason RCG
Germonpre Louis RCG
De Vreese Steven ACW
De Backer Kevin RCG
Malengreaux Remi RCG
Bonduelle Simon LEBB
Van Lierde Roeland ACG
De Lange Simon ASVO
Pieters Sven LEBB
Van Den Broecke Dries STAX
De Wilde Sander LEBB
Min Dames Uur=11:33
Dieleman Liesbet ACW
Demeestere Sylvie RCG
Sarrokh Gyhain* RCG
Van Snick Astrid VITA
Sarrokh Ekram* RCG
Min Dames Uur=11:33
Peeters Marlies KAAG
Plehiers Nele VOLH
Paeme Ine ASVO
Timperman Charlotte DEIN
Min Dames Uur=11:33
Missinne Sarah KAAG
De Nul Silke VS
Lambrechts Jana ACG
De Lange Laura ASVO
Abraham Sarah VS

3.83m
3.68m
3.68m
3.60m
3.55m
3.53m
3.39m
3.00m
2.91m
2.36m

30.55m
28.14m
24.94m
24.42m
23.85m
21.69m
21.67m
19.61m
18.92m
18.86m
18.08m
17.31m
14.71m
13.27m
GP
GP
GP

22.96
23.04
23.33
23.45
23.98

21.60
22.53
22.58
22.99

20.56
21.08
21.59
21.78
21.93

96
96
97
96
96
97
97
97
97
96

95
94
94
95
95

94
94
94
94

95
94
95
94
94

94
94
95
94
94
94
95
95
94
95
95
95
94
95
95
95
94



150 meter
Reeks:1

AWNH

150 meter
Reeks:2

apbhwWwN

150 meter
Reeks:3

apbhwWwNRE

150 meter
Reeks:4

auabrhwWwNEF

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

60 meter
Reeks:1

aOuUlhWNH

6667
6327
6589
6745

6440
6786
7007
6218
6779

6216
7186
6949
6514
6690

6409
6596
7292
6713
6499

4832
3526
4071
3840
4069
4552
5127
4076
3636
3744
4182
3743
3559
3932
4183

916

1134
2020
1851
1318
2061

Min Heren Uur=11:49

De Graef Wouter
Baert Michiel
Paermentier Benoit
Thibau Arno

Min Heren Uur=11:49

Dullaert Sander
Permentier Jonas
Haverals Arno
Verhoene Johannes
Heyninck Dries

Min Heren Uur=11:49

Dumon Ewout

De Jaeger Jasper
Herregodts Preben
Ketele Ewoud
Deloof Olivier

Min Heren Uur=11:49

Bruyneel Arthur
Achten Leander
Janzegers Jonas
Pieters Giovanni
Pauwels Cas

Vlaeminck Arne

De Vooght Jasper

De Veylder Stijn
Castillo Bastin

Brack Lander

Ben Abdeljelil Jef

Eze Denzel

De Graef Anton

De Wilde Jorik

Hadj Abdallah Anis
Van der Kelen Jochen
Moens Stef

Poppe Dante

Van Caelenberghe Kristof
De Dyn Stef

Ben Dames Uur=13:41

Van Lancker Ina
Teetaert Emma
Kaekelbergh Joyce
De Bock Marie
Burrick Yana
Ronsse Ruth

EA
ZELE
ACME
AVLO

ACW
ACW
LEBB
KAAG
ACW

KAAG
KAAG
VITA
VS
VS

HALE
RCG

AVLO
HALE
ACME

Pup Heren Uur=13:18

RCG
DEIN
EA
ACW
EA

EA
ACW
EA
RCG
LEBB
HAMM
LEBB
ZELE
VS
HAMM

VS
KAAG
LAT
AVLO
RCG
STAX

22.11
22.91
23.43
24.33

23.17
23.29
23.69
24.28
24.58

21.77
21.82
22.35
23.11
24.14

19.61
20.40
20.64
20.89
22.54

22.73m
22.48m
20.63m
20.28m
18.41m
18.30m
16.14m
15.93m
15.90m
15.49m
14.06m
13.46m
12.43m
11.56m
9.86m

9.29

10.37
10.60
10.95
11.03
11.72

95
94
95
95

94
94
95
94
95

95
95
95
95
94

94
95
94
94
95

96

98
99
99
99
98
98

96
96
96
96
96
96
97
97
97
96
97
96
97
96



60 meter
Reeks:?2

aoulh WN =

60 meter
Reeks:3

aulh WN

60 meter
Reeks:1

NOuUuTh WN

60 meter
Reeks:2

NOUTRh WN -

60 meter
Reeks:3

aoulh WN =

60 meter
Reeks:4

uahrhwWNRE

960
717
2157
643
2057
1989

1142
1787
1150
530
1616
676

1215
1129
1740
807

1710
2457
886

835

1488
1295
1195
1044
1172
2441

1039
1741
770

1040
1292
2487
3707

2625
1042
903
797
1505

Ben Dames Uur=13:41

De Langhe Elisa ASVO
De Vlieger Lize ACW
Daelman Nina LAT

Van Mol Eline VOLH
Desante Vanessa VITA
De Blander Laura STAX

Ben Dames Uur=13:41

Sprangers Fien DEIN
Van Petegem Kelly STAX
Vinck Kimberly VITA
Maes Yentl ASVO
Lycke Julie ACME 11.10
Lambrechts Ilke ACG

Ben Heren Uur=17:06

Lauwaert Laurens VS
Mory Niel VS 9.82
Bevernaegie Lars EA
Dumon Reindert KAAG
Benschop Edward KAAG
De Backer Bryan AVLO
De Blander Victor STAX

Ben Heren Uur=17:06

Rahoens Creo RCG
Uytterschaut Elias VITA
Heyninck Roel ACW
Zeghers Arthur STAX
De Groote Lukas VS
Van Geert Jonas EA
Van Mol Lander VOLH

Ben Heren Uur=17:06

De Rick Robin VS
Coppieters Evert EA
Duchatelet Thomas DEIN
Sertin Jaron VS
De Dyn Jonas HAMM
Uytterschaut Ibram VITA
Van Driessche Jasper ZELE

Ben Heren Uur=17:06

Ottih Dylan VOLH
Timmermans Jakob VS

Van Wiele Robin VOLH
Pauwels Simon KAAG
Van Eetvelde Tim AVLO

9.67

10.02
10.88
11.30
11.40
11.47

9.71

10.26
10.71
11.03

11.68

9.01

9.99

10.00
10.18
10.91
11.02

9.57

9.96

10.43
10.54
10.99
11.46
11.95

9.98
10.40
10.48
10.56
10.60
11.61
NG

9.48
9.70
10.24
10.49
12.02

99

99

98
98
99
98
99
00

98
99
99
99

99

98

98
98
98
00
99

98
98
98
98
98
99
00

98
99
98
98
98
00
Pup 97

98
98
99
98
99



60 meter
Reeks:5

NOUTh WN

60 meter
Reeks:1

coNOUT A~ WN =

60 meter
Reeks:2

NoOulh WN -

60 meter
Reeks:3

oONOUTAWN =

60 meter
Reeks:4

oONOUT A WN =

1718
892

1275
1023
1024
1138
2377
2458
2459

3088
3512
3124
3609
3000
3567
3035
3251

3172
4093
3017
3369
3378
2999
2881

3182
3291
3439
2820
3449
2849
3837
2884

3099
2893
2887
2873
3630
2883
3250
3452

Hebbelinck Thibaut
Verduyckt Jens

Ben Heren Uur=17:06

Van Assche Sander
Dieleman Stan
Callaert Joren

Helon Jasper
Peeters Victor

Van Eetvelde Ruben
Van Eetvelde Robin

Pup Dames Uur=14:05

Solomon Ashley
Provost Anna

Van Eyck Sofie

De Baets Evi
D'heer Lize

De Greve Nataly
Cornelis Elisia

Van Cauteren Lore

Pup Dames Uur=14:05

Maudens Hanne
Dupont Amandine
Gyenes Nora

De Clerck Silke
Delahaye Elien
Janzing Lisse
Jacquemyn Céline

Pup Dames Uur=14:05

Paepe Zenaid
Achten Helena
Iliano Evelien
D'huyvetter Eline

De Keulenaer Tina
De Bleeckere Kyamo

Van Wittenberghe Darlien

Wiels Lise

Pup Dames Uur=14:05

Van De Walle Emma
Dobbelaere Jana

De Roover Justine
Decaestecker Silke
Rooms Lisa
Waegeman Marthe
Van Cauteren Lize
Van Driessche Evi

RCG
ZELE

AVLO
LAT
LAT
RCG
VITA
AVLO
AVLO

STAX
VS
ACW
HALE
ZELE
DEIN
KAAG
ZELE

VS
ASVO
VOLH
VOLH
EA
AVLO
RCG

ACME
RCG
ZELE
AVLO
ACW
ASVO
ACG
ZELE

HALE
KAAG
ZELE
RCG
AVLO
ZELE
ZELE

12.32
NA

9.81

10.11
10.36
10.57
11.51
12.97
13.05

8.74
9.35
9.68
9.69
9.76
10.25
11.21
11.38

8.95
9.32
9.38
9.49
9.59
10.67
10.75

9.29
9.39
9.54
9.74
9.76
9.86
9.90
10.13

9.34
9.39
9.49
9.95
10.02
10.10
10.19

HAMM 11.14

99
99

98
98
98
98
00
00
00

96
96
96
97
97
97
97
97

97
96
97
96
96
97
97

96
97
97
96
96
97
96
97

96
96
97
97
96
97
97
96



60 meter
Reeks:5

oNOOU P, WN -

60 meter
Reeks:1

NoOoulh WN -

60 meter
Reeks:2

aulh WN

60 meter
Reeks:3

oOoulh WN -

60 meter
Reeks:4

NOUTRh WN

80 meter
Reeks:1

aoOuUlhWN =

4016
3441
3174
4045
3421
3669
4462
3598

3916
3541
5033
4828
3564
3570
3561

3571
3840
4426
3553
5127
3722

4299
4819
3522
4447
4037
4670

3841
3527
4616
4184
4359
3707
3677

5624
5772
5681
5275
5813
5125

Pup Dames Uur=14:05

Luangphuang Waranya*
Rouges Lynn

Van De Casseye Hanne
De Groote Mona

Valck Maury
Vandamme Jana
Melckebeke Freya
Teetaert Chloe

Pup Heren Uur=14:17

Ryckaert Jakob
Browaeys Jochen
Van Roy Nico
Peelman Idris
Naudts Kevin
Mistler Ruben
Pieters Lorenzo

Pup Heren Uur=14:17

Coppejans Jasper
Castillo Bastin
Haverals Jonas
Decaestecker Jolan
Eze Denzel
Symoens Xanter

Pup Heren Uur=14:17

De Clercq Lenn

Suy Zjef AVLO
Claus Nicolas

Mertens Anthony

Jacobs Sven

Temmerman Nils

Pup Heren Uur=14:17

Dierick Tibor
Ingelaere Brian
Blanquaert Jesse
Verhasselt Yannick
Bliki Lucas

Van Driessche Jasper
Van Petegem Maarten

Min Dames Uur=14:29

De Brouwer Caroline
Callebaut Dorothee
De Lange Laura

Van Driessche Astrid
Blommaert Rhani
D'oosterlinck Freya

ACW
AVLO
VS
KAAG
ZELE
STAX
ACW
KAAG

AVLO
ASVO
LEBB

AVLO
AVLO
AVLO
ZELE

KAAG
ACW
LEBB
RCG
ACW
VOLH

ZA
9.22
AVLO
VITA
EA
STAX

ACW
DEIN
VS
HAMM
VITA
ZELE
STAX

EA
VS
ASVO
ZELE
ACW
DEIN

9.15
9.43
9.51
9.70
10.02
10.08
10.25
10.42

8.95
9.26
9.41
9.70
9.94
10.20
11.28

8.88
9.14
9.54
9.58
9.73
10.17

9.16

9.61
9.76
10.04
10.08

9.05
9.14
9.21
9.48
9.64
9.87
10.25

11.30
11.42
11.57
11.64
11.79
12.79

96

96
96
97
96
97
96
97
97

96
97
96
96
96
97
96

96
96
96
96
97
97

96

97
97
97
97

96
97
96
96
96
97
97

94
94
94
94
94
95



7

80 meter
Reeks:2

NoOoulh WwWwN

80 meter
Reeks:3

NOUTRh WN

80 meter
Reeks:4

aoulhWNH

80 meter
Reeks:1

aoulh WN =

80 meter
Reeks:2

aOuUlhWN -

80 meter
Reeks:3

aOuUlhWNH

6213

5385
5160
5876
5402
5264
6493
5731

5322
5284
5386
6422
5161
5405
5387

5455
5157
5223
5452
5730
6449

6892
6761
6949
6440
7229
6516

6441
6667
6459
6779
6789
6355

7292
6200
6969
7377
6600
7619

Ost Jael ACW
Min Dames Uur=14:29

Missinne Sarah
Verbeke Astrid
Vanassche Lotte
Cambier Charlotte
T'kint Rani
Sarrokh Ekram*
De Vreese Felia

Min Dames Uur=14:29

De Roissart Jolien
Blommaert Kim
Moens Miek
Peeters Marlies
Dobbelaere Ine
Demeestere Sylvie
Dierick Aniko

Min Dames Uur=14:29

De Nul Silke

Van De Voorde Lieselotte
Pauwels Amber

Abraham Sarah

Philips Lisa

Peeters Laura

Min Heren Uur=14:33

Sprangers Brent
Van Den Abeele Nils
Herregodts Preben
Dullaert Sander
Medaer Stan

De Clercq Ruben

Min Heren Uur=14:33

Vermeiren Gert

De Graef Wouter
De Wilde Bert
Heyninck Dries

De Keulenaer Dries
Pieters Sven

Min Heren Uur=14:33

Janzegers Jonas
Timmerman Ben

Van den Dooren Aron
Van De Voorde Florian
Matthys Gilles

De Moor Gilles

12.96

KAAG
KAAG
VITA
RCG
ACG
RCG
KAAG

ASSA
VOLH
ACW
KAAG
KAAG
RCG
ACW

VS
KAAG
DEIN
VS
KAAG
KAAG

DEIN
AVLO
VITA
ACW
RCG
VS

ACW
EA
RCG
ACW
ACW
LEBB

AVLO
RCG
VS
ACW
RCG
VS

11.26
11.49
11.50
11.81
12.17
12.70
12.85

11.15
11.19
11.67
11.67
12.45
12.62
13.14

11.17
11.30
11.48
11.86
12.15
12.57

10.90
11.90
11.98
12.14
12.51
13.17

11.27
11.64
12.30
12.68
12.90
13.11

11.03
11.88
12.16
12.30
12.66
13.08

95

95
94
94
95
94
95
95

94
95
94
94
95
94
94

94
94
94
94
94
94

95
95
95
94
95
95

94
95
95
95
94
95

94
95
94
95
95
95



hockeywerpen

Reeks:1

NOUTRh WN

531
1728
978
807
652
813
645

hoogspringen

Reeks:1

HEHEOONOOOUPDMWNE

0
1

verspringen
Reeks:1

1038
772
1043
836
925
1295
2605
1448
892
2457
803

6409
6341
6535
6204
6596
6761
6520
7073
6327
6690
7186
6789
7229
6891
6600
6345
6501
7455
6203

Ben Dames Uur=13:54

De Schanfeleire Kimsy ASVO
Vlaeminck Nele RCG

De Keulenaer Margo ACW

Lucas Vie ASVO
Cornelis Jacinta KAAG
Van Doorselaere Julie ZELE
Van Houte Jana VOLH

Ben Heren Uur=14:32

Dhondt Thomas VS
Vandervennet Maarten DEIN
Huyghe Dario VS
Vanbekbergen Arnaud RCG
Van Praet Ward ZELE
Heyninck Roel ACW
Lippens Jarne STAX
Ligneel Florian ZA
Verduyckt Jens ZELE
De Backer Bryan AVLO
Naudts Ruben AVLO
Min Heren Uur=14:39

Bruyneel Arthur HALE
Botterman Aaron KAAG
Bogaerts Jonas LEBB
Poppe Milan ZELE
Achten Leander RCG
Van Den Abeele Nils AVLO
Bollaert Hannes VS
Owusu Perry RCG
Baert Michiel ZELE
Deloof Olivier VS
De Jaeger Jasper KAAG
De Keulenaer Dries ACW
Medaer Stan RCG
Ligneel Kasper ZA
Matthys Gilles RCG
Gheerolfs Joachim ASVO
Apers Gilles AVLO
De Wilde Robbe ZELE
Waegeman Anton ZELE

kogelstoten 2,000kg Min Dames Uur=14:50

Reeks:1

NOUTh WN

5742
5615
5456
5272
5881
5213
5262

Roegiers Sarah ACME
Van Lancker Kelly VS
De Pauw Yoika AVLO
De Pauw Loredana AVLO
Baruffa Jolien VITA
Vande Velde Kathleen ACNS
De Ryst Jana ACG

27.32m
23.75m
23.53m
20.46m
18.36m
17.89m
14.90m

1.25m
1.19m
1.10m
1.05m
1.00m
1.00m
0.95m
0.95m
0.90m
0.85m
0.85m

5.02m
4.86m
4.35m
4.27m
4.26m
4.23m
4.23m
4.17m
4.17m
4.15m
4.12m
3.91m
3.75m
3.67m
3.64m
3.64m
3.62m
3.55m
3.40m

11.63m
10.09m
9.58m
9.12m
8.45m
8.44m
8.23m

98
98
98
98
99
98
98
98
99
00
98

94
94
94
94
95
95
94
95
94
94
95
94
95
95
95
94
95
95
95

95
95
94
94
94

98
98
98
98
98
98
98

94
94



8 5263
9 6496
10 5386
11 5552
12 5459
13 5761
14 5161
15 5702
16 6041
17 5307
18 5557
19 5556
20 5159
21 6110
22 5150
hockeywerpen
Reeks:1
1 2879
2 3379
3 2836
4 3123
5 4152
6 3293
7 3041
8 3036
9 3441
10 2848
11 3614
12 3529
13 2889
14 3447
15 4215

hoogspringen

Reeks:1

4095
4071
3709
4078
4447
4355
4037
4828
3716
4080
3705
3974
4501
3914
4079
3563

De Vlaminck Karen

Vander Trappen Hannah

Moens Miek

Van Geeteruyen Tina
Thys Sien

Mahieu Ine
Dobbelaere Ine
Dieleman Liesbet
Bogaert Annelies
Carton Eline

De Pryck Marlies
De Pryck Annelies
Dhondt Isaura

Van De Voorde Sarah
De Bosscher Roselien

ACG
ACG
ACW
HAMM
ACME
STAX
KAAG
ACW
KAAG
ASVO
RCG
RCG
KAAG
KAAG
AVLO

Pup Dames Uur=14:59

Ghyselinck Lieselot

Van Den Brulle Katoke

Tytgat Celestine
Deschuytter Cato

Van De Voorde Oonah

Biebuyck Mona
Paternoster Kaat
Gheerolfs Eline
Rouges Lynn
Eeckhout Ilana
Bruylandt Yana

Van Den Bussche Laura

Van Rumst Roxanne
Van Achter Jill
Ronse Silke

RCG
EA
DEIN
KAAG
ACW
RCG
LEBB
ASVO
AVLO
ASVO
VITA
VS
AVLO
ACW
ACG

Pup Heren Uur=16:06

Verbraekel Niels
De Veylder Stijn
Baert Andries
Vierbergen Wout
Mertens Anthony
Debot Cedric
Jacobs Sven
Peelman Idris
Uvyn Yorick

De Sadeleer Arne
De Backer Brandon
Steels Mathys
Burrick Yens
Paepe Lennart
Vierbergen Toon
Coevoet Leander

VS
EA
ZELE
VOLH
VITA
VITA
EA
AVLO
VOLH
VOLH
AVLO
ACW
RCG
ACME
VOLH
AVLO

7.85m
7.71m
7.68m
7.49m
7.40m
7.15m
7.03m
7.01m
6.62m
6.61m
6.51m
6.50m
6.37m
6.08m
4.56m

41.13m
36.39m
32.37m
30.71m
30.24m
26.57m
25.27m
25.23m
25.14m
24.34m
24.01m
23.19m
23.19m
21.98m
21.62m

1.30m
1.25m
1.25m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
.15m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m
.10m
.10m
GP

e e

94
94
94
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95

96
96
97
96
97
96
97
96
97
97
97
96
97
97
97
97

96
96
97
96
97
96
96
97
96
97
96
96
97
96
96



verspringen
Reeks:1

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

60 meter
Reeks:1

NOUTh WN

756
1142
751
960
1340
692
740
1229
1787
1370
1468
540
1318
2085
1517
1134
1851
978
507
552
1515
1150
530
1616
2020
1989
676

1300
1391
1830
1870
1448
1301
819

1588
886

2082
939

1071
1274
1612
765

2157
1851
530

1318
2057
1616
1989

Ben Dames Uur=15:49

Pauwels Jana
Sprangers Fien

Van Den Abbeel Femke
De Langhe Elisa

Van Malderen Emma
Buysse Fien

Van den Broeck Paulien
De Coen Amber

Van Petegem Kelly
Thijssen Loeka

Van de Voorde Pauline
Keppens Maurie
Burrick Yana

Peeters Louise

Aerts Paulien

Teetaert Emma

De Bock Marie

De Keulenaer Margo
Van Brussel Yana
Dobbelaere Rani

Van Kemseke Jodie
Vinck Kimberly

Maes Yentl

Lycke Julie
Kaekelbergh Joyce

De Blander Laura
Lambrechts Ilke

Nicque Marvin

Eloot Bert

Van de Voorde Jonas
Van Wambeke Ewaut
Ligneel Florian
Vercauteren Sander
Verwimp Jorne

De Lepeleer Matthias
De Blander Victor
Martre Thibault
Carton Arno

Van De Voorde Lennert
Audenaert Yorben

De Groote Jurgen
Van Walle Sam

ACME
DEIN
VS
ASVO
ZELE
HALE
LAT
EA
STAX
ACW
KAAG
HAMM
RCG
VITA
VOLH
KAAG
AVLO
ACW
AVLO
KAAG
VOLH
VITA
ASVO
ACME
LAT
STAX
ACG

Ben Heren Uur=15:31

ACW
VS
KAAG
RCG
ZA
ACW
DEIN
EA
STAX
STAX
ASVO
AVLO
AVLO
VITA
AVLO

3.82m
3.69m
3.58m
3.42m
3.42m
3.37m
3.37m
3.36m
3.29m
3.27m
3.15m
3.11m
2.98m
2.98m
2.97m
2.97m
2.94m
2.90m
2.90m
2.86m
2.84m
2.83m
2.74m
2.68m
2.58m
2.50m
2.34m

10.60m
8.73m
8.17m
7.69m
7.66m
7.37m
7.36m
7.35m
7.15m
6.77m
6.27m
6.11m
6.00m
5.35m
3.80m

Ben Dames B-Finale Uur=15:32

Daelman Nina

De Bock Marie
Maes Yentl
Burrick Yana
Desante Vanessa
Lycke Julie

De Blander Laura

LAT
AVLO
ASVO
RCG
VITA
ACME
STAX

10.63
10.65
10.69
10.86
11.06
11.24
11.44

98
98
98
98
98
99
98
98
99
99
98
99
98
98
98
99
99
98
98
98
99
99
99
99
99
00
99

98
98
98
98
98
98
99
98
99
99
99
98
98
99
98

99
99
99
98
99
99
00



60 meter
Reeks:1

oNOOUTPA WN =

60 meter
Reeks:1

oNOOUT P WN =

60 meter
Reeks:1

oNOOUTPh WN =

60 meter
Reeks:1

oNOOUPhWN -

60 meter
Reeks:1

ONOUTRA WN

643

916
960
1142
717
1134
1787
2020
1150

807

1710
1740
903

1024
1023
1741
1295

1215
2625
835

1275
1042
1129
1488
1039

3441
3291
2893
3174
3439
2887
3369
3378

3088
3172
3182
4016
3099
3017
4093
3512

Van Mol Eline

VOLH NG

Ben Dames A-Finale Uur=15:32

Van Lancker Ina
De Langhe Elisa
Sprangers Fien

De Vlieger Lize
Teetaert Emma
Van Petegem Kelly
Kaekelbergh Joyce
Vinck Kimberly

VS 9.20
ASVO 9.56
DEIN 9.69
ACW 9.92
KAAG 10.49
STAX 10.51
LAT 10.54
VITA 10.62

Ben Heren B-Finale Uur=15:32

Dumon Reindert
Benschop Edward
Bevernaegie Lars
Van Wiele Robin
Callaert Joren
Dieleman Stan
Coppieters Evert
Heyninck Roel

KAAG 9.91

KAAG 9.96

EA 10.02
VOLH 10.08
LAT 10.17
LAT 10.21
EA 10.35
ACW 10.95

Ben Heren A-Finale Uur=15:33

Lauwaert Laurens
Ottih Dylan
Rahoens Creo

Van Assche Sander
Timmermans Jakob
Mory Niel
Uytterschaut Elias
De Rick Robin

VS 8.95
VOLH 9.29
RCG 9.61
AVLO 9.75
VS 9.81
VS 9.81
VITA 9.92
VS 10.08

Pup Dames B-Finale Uur=15:41

Rouges Lynn

Achten Helena
Dobbelaere Jana

Van De Casseye Hanne
Iliano Evelien

De Roover Justine

De Clerck Silke
Delahaye Elien

AVLO 9.35
RCG 9.40
KAAG 9.50
VS 9.63
ZELE 9.64
ZELE 9.65
VOLH 9.74
EA 9.83

Pup Dames A-Finale Uur=15:41

Solomon Ashley
Maudens Hanne

Paepe Zenaid
Luangphuang Waranya*
Van De Walle Emma
Gyenes Nora

Dupont Amandine
Provost Anna

STAX 8.83
VS 8.91
ACME 9.05
ACW 9.06
HALE 9.39
VOLH 9.41
ASVO 9.41
VS 9.48

98
98
98
98
99
99
99
99

98
98
98
99
98
98
99
98

98
98
98
98
98
99
98
98

96
97
96
97
97
97
96
96

96
97
96
96
96
97
96
96

98



60 meter
Reeks:1

ONOUTA, WN =

60 meter
Reeks:1

oONOUTA WN =

80 meter
Reeks:1

oONOOUTAWN =

80 meter
Reeks:1

ONOOUTAWN =

80 meter
Reeks:1

AUl WN -

3541
5033
4184
4426
3522
3553
4359
4828

3571
3841
4299
3916
3840
4819
3527
4616

5876
5160
6422
5386
5681
5402
5813
5275

5322
5385
5455
5284
5157
5624
5772
5223

6969
7377
6459
6600
6779
6789
7229
7619

Pup Heren B-Finale Uur=15:41

Browaeys Jochen
Van Roy Nico
Verhasselt Yannick
Haverals Jonas
Claus Nicolas
Decaestecker Jolan
Bliki Lucas
Peelman Idris

ASVO 9.30
LEBB 9.44
HAMM 9.50
LEBB 9.51
AVLO 9.63
RCG 9.64
VITA 9.78

AVLO

10.21

Pup Heren A-Finale Uur=15:49

Coppejans Jasper

Dierick Tibor ACW
De Clercq Lenn
Ryckaert Jakob
Castillo Bastin ACW
Suy Zjef AVLO

Ingelaere Brian
Blanquaert Jesse

KAAG
8.99
ZA
AVLO
9.11
9.11
DEIN
VS

8.89
9.04
9.04

9.20
9.21

Min Dames B-Finale Uur=15:49

Vanassche Lotte
Verbeke Astrid
Peeters Marlies
Moens Miek

De Lange Laura
Cambier Charlotte
Blommaert Rhani
Van Driessche Astrid

VITA
KAAG
KAAG
ACW
ASVO
RCG
ACW
ZELE

11.42
11.49
11.57
11.64
11.66
11.80
11.82
11.83

Min Dames A-Finale Uur=16:37

De Roissart Jolien
Missinne Sarah

De Nul Silke

Blommaert Kim

Van De Voorde Lieselotte
De Brouwer Caroline
Callebaut Dorothee
Pauwels Amber

ASSA
KAAG
VS
VOLH
KAAG
EA
VS
DEIN

11.03
11.03
11.06
11.27
11.38
11.43
11.53
11.66

Min Heren B-Finale Uur=16:07

Van den Dooren Aron
Van De Voorde Florian
De Wilde Bert
Matthys Gilles
Heyninck Dries

De Keulenaer Dries
Medaer Stan

De Moor Gilles

VS

ACW
RCG
RCG
ACW
ACW
RCG
VS

11.92
12.28
12.44
12.67
12.71
12.77

NG

NG

96

96
96

97
96
96
96
97
96
96
96

96

96
96

97
96

94
94
94
94
94
95
94
94

94
95
94
95
94
94
94
94

94
95
95
95
95
94
95
95



80 meter

Reeks:1
1 6892
2 7292
3 6441
4 6200
5 6667
6 6761
7 6949
8 6440

hockeywerpen

Reeks:1
1 3562
2 3636
3 4254
4 4089
5 3839
6 4194
7 3837
8 3677
9 4426
10 3559
11 4354
12 3573
13 3992
14 3707
15 3561
16 4080
17 4007
18 4304
19 4501
20 4186
21 3742
22 3564
23 3563
24 3745

hoogspringen
Reeks:1

916
507
548
1229
929

b wWNRE

verspringen
Reeks:1

6003
5554
6231
5442
5335
5274
6092
6004

ONOUTA WN

Min Heren A-Finale Uur=16:07

Sprangers Brent DEIN
Janzegers Jonas AVLO
Vermeiren Gert ACW
Timmerman Ben RCG
De Graef Wouter EA
Van Den Abeele Nils AVLO
Herregodts Preben VITA
Dullaert Sander ACW
Pup Heren Uur=16:48
De Munck Maarten AVLO
De Wilde Jorik RCG
De Bruyn Marius EA
Cornet Tom VOLH
Van Hoof Vincent ACW
De Rop Pieter ACW
Deschuytter Kobe KAAG
Van Petegem Maarten STAX
Haverals Jonas LEBB
Poppe Dante ZELE
Van Der Heyden Jari VITA
Van Bastelaere Bjarne KAAG
Lefebvre Daan ASVO
Van Driessche Jasper ZELE
Pieters Lorenzo ZELE
De Sadeleer Arne VOLH
Goossens Yannick HAMM
De Greve Maikel DEIN
Burrick Yens RCG
Van Driessche Joeri HAMM
De Bock Daan ASVO
Naudts Kevin AVLO
Coevoet Leander AVLO
Borms Jorden LEBB

Ben Dames Uur=16:35

Van Lancker Ina

Van Brussel Yana

Van Der Jeught Emely
De Coen Amber

De Vlieger Ilkje

Min Dames Uur=17:05

Praet Liesbet
Claessens Eline
Lycke Kimberly
Timmermans Lotte
Lambrechts Jana
Van Boxelaere Mieke
Baetens Renke
Owusu Dyllis

VS
AVLO
ZELE
EA
EA

VS
HAMM
ACME
VS
ACG
AVLO
AVLO
RCG

10.80
11.12
11.24
11.62
11.68
11.90
11.90
12.22

39.15m
37.38m
37.01lm
35.85m
35.69m
34.69m
33.67m
32.53m
32.24m
32.08m
31.21m
30.83m
29.83m
29.78m
29.53m
29.27m
28.14m
24.72m
24.46m
24.24m
23.91m
22.98m
21.77m
21.57m

1.10m
1.05m
1.00m
1.00m
0.95m

4.51m
4.26m
4.22m
4.15m
4.15m
4.05m
4.04m
3.98m

95
94
94
95
95
95
95
94

98
98
98
98
98

94
94
94
95
95
94
94
94

96
97
96
97
96
96
97
97
96
97
96
97
97
97
96
97
97
97
97
96
97
96
97
96



9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

1000 meter
Reeks:1

5158
5772
5131
5264
5459
5313
5315
5275
6496
5556
5125
5553
5557
5159
6110
5150

6519
6404
6660
6497
7510
6412
7041
6523
6459
6516
7100
6755

717
929
652
531
1514
741
1590
814
692
552
1370
740
1517
2157
540
693
1515
1468
1920
645
2061

De Mulder Paulien
Callebaut Dorothee
Paeme Ine

T'kint Rani

Thys Sien

Verhoeven Astrid
Muysewinkel Leen

Van Driessche Astrid
Vander Trappen Hannah
De Pryck Annelies
D'oosterlinck Freya

Van Leugenhaege Jolien
De Pryck Marlies
Dhondt Isaura

Van De Voorde Sarah
De Bosscher Roselien

Nys Gerald

De Wilde Sander
De Cremer Thomas
De Koning Florian
Vercammen Stijn
Van Acker Manuel
Descamps Anton
Vander Trappen Ansel
De Wilde Bert

De Clercq Ruben
Benschop Viktor
Van Holder Bengt

KAAG
VS
ASVO
ACG
ACME
LEBB
LEBB
ZELE
ACG
RCG
DEIN
HAMM
RCG
KAAG
KAAG
AVLO

Min Heren Uur=16:28

VS
LEBB
EA
ACME
HAMM
HALE
ASVO
ACG
RCG
VS
KAAG
ACG

Ben Dames Uur=16:34

De Vlieger Lize

De Vlieger Ilkje
Cornelis Jacinta

De Schanfeleire Kimsy
De Lathouwer Hannelore
De Kinder Kiana

Tinck Justine

Wiels Valerie

Buysse Fien
Dobbelaere Rani
Thijssen Loeka

Van den Broeck Paulien
Aerts Paulien

Daelman Nina
Keppens Maurie

Van Rysseghem Trees
Van Kemseke Jodie
Van de Voorde Pauline
Maenhout Marlies

Van Houte Jana
Ronsse Ruth

ACW
EA
KAAG
ASVO
VS
LAT
ACW
ZELE
HALE
KAAG
ACW
LAT
VOLH
LAT
HAMM
HALE
VOLH
KAAG
HALE
VOLH
STAX

3.97m
3.97m
3.79m
3.74m
3.72m
3.69m
3.65m
3.54m
3.47m
3.46m
3.43m
3.40m
3.37m
3.26m
3.05m
2.34m

11.35m
10.75m
10.12m
8.48m
8.33m
7.95m
7.17m
7.14m
6.80m
6.27m
6.13m
5.01lm

3'34.91
3'34.94
3'41.12
3'43.39
3'43.74
3'48.24
3'49.89
3'50.07
3'51.43
3'53.04
3'53.09
3'59.31
4'04.91
4'06.85
4'07.18
4'11.49
4'13.26
4'17.91
4'18.58
4'21.93
4'29.97

95
94
94
94
95
95
94
94
94
95
95
95
95
95
95
95

94
94
94
95
94
95
95
94
95
95
95
95

98
98
98
98
98
99
99
98
99
98
99
98
98
99
99
98
99
98
00
98
98



1000 meter
Reeks:1

1000 meter
Reeks:2

1000 meter
Reeks:1

oNOOUT A, WN =

903

1043
1740
2082
773

1977
771

770

2472
1138
1172
1460
1274
1044
803

2605
1505
2459
2458

1303
1215
772

836

1023
2228
915

1870
843

1330
1025
1301
1039
1024
2160
1040
1071
1713
797

3752
2838
3380
2883
3452
2873
3125
2884

Ben Heren Uur=16:36

Van Wiele Robin VOLH
Huyghe Dario VS
Bevernaegie Lars EA
Martre Thibault STAX
Timperman Carl DEIN
Cornelis Marco AVLO
Parmentier Klaas DEIN
Duchatelet Thomas DEIN
Van Gaver Aron ACNS
Helon Jasper RCG
Van Geert Jonas EA
Van Biesen Jonas LEBB
Audenaert Yorben AVLO
De Groote Lukas VS
Naudts Ruben AVLO
Lippens Jarne STAX
Van Eetvelde Tim AVLO
Van Eetvelde Robin AVLO
Van Eetvelde Ruben AVLO
Ben Heren Uur=16:36
De Rop Michiel ACW
Lauwaert Laurens VS
Vandervennet Maarten DEIN
Vanbekbergen Arnaud RCG
Dieleman Stan LAT
Van den Bussche Thibau VOLH
Hadj Abdallah Cifdine LEBB
Van Wambeke Ewaut RCG
Denys Lukas ASVO
Engels Thomas VS
Maenhout Yorich HALE
Vercauteren Sander ACW
De Rick Robin VS
Callaert Joren LAT
Cools Maarten AVLO
Sertin Jaron VS
Van De Voorde Lennert AVLO
Verstraete Jesper KAAG
Pauwels Simon KAAG
Pup Dames Uur=16:56
Bahri Latifa RCG
Cools Joke AVLO
Rubbrecht Tina EA
Waegeman Marthe ZELE
Van Driessche Evi HAMM
Decaestecker Silke RCG
Corvers Lisa ACW
Wiels Lise ZELE

3'44.26
3'46.23
3'46.69
3'48.78
3'54.52
3'59.56
3'59.79
4'07.16
4'08.87
4'12.44
4'14.33
4'15.19
4'19.04
4'23.90
4'25.72
4'30.40
4'44.52
4'56.85
5'02.57

3'23.84
3'26.30
3'28.65
3'31.73
3'32.25
3'35.23
3'36.41
3'37.00
3'37.55
3'38.47
3'39.48
3'40.26
3'43.57
3'44.58
3'48.07
3'49.15
3'51.57
3'54.43
3'57.88

3'40.38
3'41.15
3'42.51
3'45.15
3'46.83
3'47.48
3'47.51
3'49.16

99
98
98
99
99
99
98
98
00
98
99
99
98
98
98
98
99
00
00

98
98
98
98
98
98
98
98
98
99
98
98
98
98
99
98
98
99
98

97
97
97
97
96
97
96
97



9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

1000 meter
Reeks:2

1000 meter
Reeks:1

2944
3087
3293
3759
3837
4215
3749
3439
3598
3567
3756
3444
3035

3279
3449
3162
3941
3312
3100
3354
3614
2848
2943
3124
3365
3250
3378
2849
3181
3099
3630
3000
3123
3251

3601
3876
4359
3837
3573
4079
4186
4254
3553
4007
3742
3745
3722
4354

Grymonprez Michele ACNS 3'49.89
Lammens Shari STAX 3'50.41
Biebuyck Mona RCG 3'51.48
Van Houtte Heleen RCG 3'55.45
Van Wittenberghe Darlien ACG 3'56.05
Ronse Silke ACG 3'57.53
Callens Aicha ACME 3'59.81
Iliano Evelien ZELE 4'01.85
Teetaert Chloe KAAG 4'05.78
De Greve Nataly DEIN 4'06.01
Van Houtte Zara RCG 4'10.06
Audenaert Kendra AVLO 4'11.86
Cornelis Elisia KAAG 4'21.15
Pup Dames Uur=16:56
Peeters Linske HAMM 3'24.67
De Keulenaer Tina ACW 3'27.13
Van Den Broeck Hanne LAT 3'28.28
Vincke Magalie HAMM 3'29.88
Hofman Celine ACNS 3'32.14
Van Rysseghem Celine HALE 3'33.75
Moortgat Katrien VS 3'34.26
Bruylandt Yana VITA 3'35.06
Eeckhout Ilana ASVO 3'35.24
Van Gaver Lana ACNS 3'36.17
Van Eyck Sofie ACW 3'36.32
Laenen Sofie VOLH 3'37.04
Van Cauteren Lize ZELE 3'37.97
Delahaye Elien EA 3'38.79
De Bleeckere Kyamo ASVO 3'39.72
D'hondt Lien ACME 3'41.58
Van De Walle Emma HALE 3'43.88
Rooms Lisa AVLO 3'44.30
D'heer Lize ZELE 3'46.49
Deschuytter Cato KAAG 3'47.11
Van Cauteren Lore ZELE 3'48.01
Pup Heren Uur=17:05

Van Laethem Matthias ASVO 3'30.24
Boeykens Arne LAT 3'34.39
Bliki Lucas VITA 3'36.47
Deschuytter Kobe KAAG 3'37.33
Van Bastelaere Bjarne KAAG 3'38.35
Vierbergen Toon VOLH 3'39.38
Van Driessche Joeri HAMM 3'39.96
De Bruyn Marius EA 3'40.73
Decaestecker Jolan RCG 3'42.47
Goossens Yannick HAMM 3'46.16
De Bock Daan ASVO 3'48.78
Borms Jorden LEBB 3'50.81
Symoens Xanter VOLH 3'52.64
Van Der Heyden Jari VITA 3'53.82

97

96
96
96
96
96
96
97
97
97
97
96
96

96
96
96
96
97
96
96
96
97
97
96
96
97
96
97
97
96
96
97
96
97

97
97
96
97
97
97
96
96
96
97
97
96
97
96



15
16
17
18

1000 meter
Reeks:?2

1000 meter
Reeks:1

1000 meter
Reeks:1
1

2
3

3640
4076
4304
5159

3575
3841
3744
3930
4194
3716
3562
3554
4078
4446
3992
4184
4072
4762
5033
4837
4507
4299

5304
5443
5160
5322
5313
6497
5447
5404
5424
5291
6414
6213
5446
5553
5262
5731
5126
5387
5273

6439
6442
6677

De Wilde Arno ACNS
De Graef Anton EA
De Greve Maikel DEIN
Stevens Stijn RCG
Pup Heren Uur=17:05
Mortier Jennen KAAG
Dierick Tibor ACW
Hadj Abdallah Anis LEBB
Verloove Kasper VS
De Rop Pieter ACW
Uvyn Yorick VOLH
De Munck Maarten AVLO
Vlaemminck Florian RCG
Vierbergen Wout VOLH
Van Dorpe Michiel VITA
Lefebvre Daan ASVO
Verhasselt Yannick HAMM
Erauw Keanu EA
Cornelis Timo AVLO
Van Roy Nico LEBB
Sabbe Max KAAG
Owusu Dylan RCG
De Clercq Lenn ZA
Min Dames Uur=17:20
De Bleecker Camilla DEIN
Meuleman Lore VS
Verbeke Astrid KAAG
De Roissart Jolien ASSA
Verhoeven Astrid LEBB
Coeckelbergh Fran ACW
Van Der Putten Karolien VS
De Vleeschauwer Hannah RCG
Moons Shauni LAT
Borghijs Jolien VOLH
Sarrokh Gyhain* RCG
Ost Jael ACW
Dedobbeleer Nele VS
Van Leugenhaege Jolien HAMM
De Ryst Jana ACG
De Vreese Felia KAAG
Parmentier Miet DEIN
Dierick Aniko ACW
De Seranno Catleen AVLO
Min Heren Uur=17:25
Van Puyvelde Vinnie ACW
Corvers Tim ACW
Thierens Sam VOLH

3'54.48
3'55.38
4'07.88
4'37.84

3'16.44
3'19.03
3'20.31
3'23.22
3'24.57
3'25.70
3'26.20
3'26.92
3'28.60
3'29.16
3'30.90
3'32.23
3'33.08
3'33.82
3'36.66
3'38.75
3'54.34
NA

3'04.02
3'11.51
3'16.66
3'17.13
3'17.74
3'23.41
3'24.28
3'25.59
3'27.95
3'28.74
3'30.72
3'35.35
3'38.71
3'39.58
3'40.80
3'44.74
3'45.83
3'45.88
3'50.83

2'54.00
3'02.50
3'05.47

97
97
97
96

97
96
96
96
96
97
96
96
96
97
97
96
96
97
96
97
97
96

94
95
94
94
95
94
95
95
95
95
94
95
95
95
94
95
95
94
95

94
94
94



4 6827
5 6361
6 6684
7 7376
8 6576
9 6594
10 7032
11 6534
12 6201
13 6664
1000 meter
Reeks:2
1 6217
2 6274
3 6574
4 6325
5 6778
6 6468
7 7041
8 6666
9 6272
10 7541
11 6410
12 6688
13 6450
hockeywerpen
Reeks:1
1 1049
2 1391
3 2625
4 1041
5 1025
6 807
7 1710
8 1830
9 1303
10 819
11 1588
12 939
13 1460
14 1718
15 2377
1942
3992

hoogspringen

Reeks:1

uahrhwWNRE

3088
3038
2893
3041
3125

Schollaert Jordy VS
Hadj Abdallah Laid LEBB
Ghijsels Pieter VS
Sabbe Ziggy KAAG
Van Cauteren Ruud ZELE
Windey Brecht HAMM
Van Dorpe Brian VITA
Kint Pieter STAX
Vlaemminck Joachim RCG
Rubbrecht Tim EA
Min Heren Uur=17:25
De Ruyter Paul KAAG
De Wilde Thomas ACNS
Michiels Niels ZELE
D'heer Stijn ZELE
Vermeulen Daan ACW
De Kinder Kylian LAT
Descamps Anton ASVO
Brack Niels EA
Vanbekbergen Laurenz RCG
Neyns Robbe LEBB
Maenhout Jens HALE
Verbraekel Brecht VS
Osselaer Emiel RCG
Ben Heren Uur=17:25
Geerinckx Floris VS
Eloot Bert VS
Ottih Dylan VOLH
Vereecken Sven VS
Maenhout Yorich HALE
Dumon Reindert KAAG
Benschop Edward KAAG
Van de Voorde Jonas KAAG
De Rop Michiel ACW
Verwimp Jorne DEIN
De Lepeleer Matthias EA
Carton Arno ASVO
Van Biesen Jonas LEBB
Hebbelinck Thibaut RCG
Peeters Victor VITA
De Cock Yoni VOLH
Lefebvre Daan ASVO

Pup Dames Uur=17:52

Solomon Ashley STAX
Van Den Nest Vicky LEBB
Dobbelaere Jana KAAG
Paternoster Kaat LEBB
Corvers Lisa ACW

3'06.96
3'07.47
3'08.06
3'08.37
3'08.69
3'13.40
3'13.95
3'15.06
3'15.99
3'16.78

3'14.64
3'16.84
3'17.78
3'20.55
3'21.98
3'22.93
3'24.86
3'27.33
3'28.18
3'28.78
3'29.40
3'30.24
3'34.26

35.12m
34.34m
33.18m
29.39m
26.83m
25.65m
24.70m
24.70m
24.68m
24.29m
23.02m
20.37m
15.84m
14.21m
12.19m
NG
NG

1.43m
1.26m
1.20m
1.20m
1.20m

Pup

96
97
96
96
96

94
94
95
95
94
95
94
94
95
94

95
95
95
95
94
95
95
95
95
94
95
94
95

98
98
98
98
98
98
98
98
98
99
98
99
99
99
00
98
97



(el Ne)]

verspringen
Reeks:1

4092
2857
2881
2999

1300
835
1038
843
1042
1129
1292
925
1741
2228
1275
915
773
1195
765
892
1942
1612
3707

De Waele Nienke ASVO
Keppens Deyna HAMM
Jacquemyn Céline RCG
Janzing Lisse AVLO
Ben Heren Uur=17:29

Nicque Marvin ACW
Rahoens Creo RCG
Dhondt Thomas VS
Denys Lukas ASVO
Timmermans Jakob VS
Mory Niel VS
De Dyn Jonas HAMM
Van Praet Ward ZELE
Coppieters Evert EA
Van den Bussche Thibau VOLH
Van Assche Sander AVLO
Hadj Abdallah Cifdine LEBB
Timperman Carl DEIN
Zeghers Arthur STAX
Van Walle Sam AVLO
Verduyckt Jens ZELE
De Cock Yoni VOLH
De Groote Jurgen VITA
Van Driessche Jasper ZELE

kogelstoten 1,000kg Ben Dames Uur=17:20

Reeks:1

oNOOUTPh WN =

300 meter
Reeks:1

aoulh WN =

300 meter
Reeks:2

AU WN

813
756
1728
548
751
807
2085
1920

6003
5445
5761
5619
6004
5263

5879
6112
5624
5284
5876
5554

Van Doorselaere Julie ZELE
Pauwels Jana ACME
Vlaeminck Nele RCG
Van Der Jeught Emely ZELE
Van Den Abbeel Femke VS
Lucas Vie ASVO
Peeters Louise VITA
Maenhout Marlies HALE

Min Dames Uur=17:29

Praet Liesbet VS
Vereecken Lynn VS
Mahieu Ine STAX
Plehiers Nele VOLH
Owusu Dyllis RCG
De Vlaminck Karen ACG

Min Dames Uur=17:29

Debot Aurelie VITA
Pot Eva DEIN
De Brouwer Caroline EA
Blommaert Kim VOLH
Vanassche Lotte VITA
Claessens Eline HAMM

1.10m

1.00m

0.95m
GP

4.29m
3.87m
3.84m
3.73m
3.44m
3.43m
3.41m
3.37m
3.30m
3.18m
3.12m
3.04m
3.04m
2.99m
2.74m
2.65m
2.53m
2.36m
NG

8.40m
7.75m
7.15m
6.75m
6.69m
6.57m
6.45m
4.27m

46.32
47.08
48.15
48.18
49.43
50.65

43.22
44.53
44.53
45.54
46.27
47.49

97
97
97
97

98
98
98
98
98
99
98
99
99
98
98
98
99
98
98
99
98
99
Pup 97

98
98
98
98
98
98
98
00

94
95
95
94
94
94

94
94
94
95
94
94



300 meter
Reeks:1

aoaulhWNH=

6892
7090
6412
6521
6518
6345

Min Heren Uur=17:30

Sprangers Brent

Van De Roy Wannes

Van Acker Manuel
Schockaert Michiel

Van Caelenberghe Stefaan
Gheerolfs Joachim

DEIN
VITA
HALE
VS
VS
ASVO

43.44
45.06
45.62
46.21
48.00
50.69

95
94
95
94
94
94



